
ZARZĄDZENIE NR 14/2010  

STAROSTY NOWOTARSKIEGO  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy 

Społecznej " Smrek" w Zaskalu, ul. Kardynała Karola Wojtyły 136, 34-424 Szaflary 

 

Na podstawie art.6 pkt 15 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej / Dz.U. z 2009r. Nr 175 poz. 1362 ze zmianami/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej " Smrek"

w 2010 roku w wysokości 2.583,00 zł. 

§ 2. Koszt utrzymania zostanie ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Wójewództwa Małpolskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małpolskiego.  

ID: AIEXZ-GIRYK-DEZKS-CAOEN-GQUKH. Podpisany. Strona 1 / 1


